
年末年始休暇のお知らせ 

 

日頃より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

誠に勝手ながら、下記の通り年末年始休暇とさせていただきます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

休暇期間中は大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

なお、年始は 2023 年１月 6日(金曜)より通常営業いたします。 

株式会社ＳＰＦ保険 

2022 年 2023 年 

12/29

(木曜) 

12/30

(金曜) 

12/31 

(土曜) 

1/１

(日曜) 

1/５

(木曜) 
～ 


